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Tydzień temu przeżywaliśmy w naszej wspólnocie parafialnej odpust ku czci Matki Bożej Różańcowej. Bardzo dziękuje za przygotowanie

świątyni i ołtarzy różańcowych na te okazję. Dziękuję asyście, druhom strażakom, ministrantom, dzieciom pierwszokomunijnym (tylko

jedna dziewczynka była do sypania kwiatkami!) i wszystkim, którzy w sposób zaangażowany uczestniczyli w naszym parafialnym święcie.

Wyrażam wdzięczność za dary na stół odpustowy.

W najbliższą sobotę, 14 października przypada Dzień Edukacji Narodowej. Wspierajmy nauczycieli i wychowawców naszą życzliwością, a

przede wszystkim gorącą modlitwą.

Za tydzień Niedziela Papieska modlitwą i ofiarą będziemy wspierać Dzieło Nowego Tysiąclecia. Będziemy obchodzić 45-tą rocznicę

wyboru na Stolicę Piotrową św. Jana Pawła II.

 

Przez cały październik z Matką Bożą trwamy na modlitwie różańcowej . Rozważając tajemnice z życia Jezusa i Maryi, w różańcowe

dziesiątki wplatamy wszystkie nasze sprawy osobiste, sprawy naszych rodzin, narodu, Kościoła. W ten sposób prosta modlitwa różańcowa

pulsuje naszym życiem. Spróbujmy na nowo odkryć różaniec we wspólnocie parafialnej i w zaciszu domowego Kościoła.

Nabożeństwa różańcowe w naszym kościele odbywają się w dni powszednie o godz. 17.30 , a bezpośrednio przed i po nich Msze Święte. W

niedzielę zaś będziemy rozważać różaniec w trakcie Mszy Świętej.

Różaniec z rozważeniami tajemnic przez dzieci w środy i w piątki. Dzisiaj na mszy świętej o godz. 12.00 poświęcenie różańców i spotkanie

dla dzieci pierwszokomunijnych i ich rodziców. A po mszy św. o godz. 10.30 - spotkanie dla kandydatów do bierzmowania.

 

Przyjmuję imiona zmarłych na wypominki: jednorazowe - odczytywane na cmentarzu w dniu 1 listopada; oktawalne - odczytywane przez

osiem dni (od 1 do 8 listopada); i całoroczne - odczytywane przed niedzielnymi Eucharystiami. Ofiary z wypominek przeznaczymy na 

remont dzwonnicy. BÓG ZAPŁAĆ!

Pamiętajmy, że najcenniejszy darem dla naszych zmarłych jest MODLITWA.

 

W tym tygodniu do wieczności pożegnaliśmy: śp. Barbarę Marcinkowską i Hieronima Zatorskiego. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie…

Intencje mszalne na bieżący tydzień…
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Polecam lekturę prasy katolickiej. Są do nabycia w zakrystii kalendarze katolickie na 2024 rok.

Bardzo dziękuję za modlitwę i zainteresowanie się remontem kościoła parafialnego. Ja widać trwają prace przy kościele. W tym tygodniu

wpłynęło kilka ofiar na ten cel: z Nowej Wsi – 150, 200 zł; Małszyce-Bory - 200 zł, z Łążynka – 500 zł, z Ciechocina – 100 zł. Bóg zapłać.

Ponieważ wszystkie ofiary staram się zapisywać w księdze ofiarodawców, proszę jeśli to jest możliwe o podawanie swoich danych:

nazwisko i adres. Ofiary na remont można składać w kopertach na tacę.  Myślę, że jest to najlepszy sposób na kwestę związaną z remontem

kościoła.

PRZYGOTOWANIE i DEKORACJA NA NAWIEDZENIE MATKI BOŻEJ

Za miesiąc w naszej Parafii będą Misje Święte (12-16 listopada) i Nawiedzenie Matki Bożej w Jasnogórskiej Ikonie (21-22 listopada).

Jest to wydarzenie historyczne, ale nade wszystko zbawcze. Dla katolików Maryja jest nie tylko Matką, ale i Nauczycielką wiary. Niech to

będzie spotkanie z Matką i Nauczycielką prawdziwego życia. Kolejny raz dane nam będzie doświadczyć łaskawości Boga i Jego

Miłosierdzia. Usłyszeć zaproszenie do życia z Bogiem.

Na każde spotkanie trzeba nam się przygotować. Przygotowaniem wewnętrznym będą misje święte, modlitwa, różaniec, spowiedź

sakramentalna. Zaproszenia i programy tych wydarzeń zostaną w tym tygodniu rozniesione do naszych domów. Ważne jest też

przygotowanie zewnętrzne, zrobienie wystroju w świątyni, przybranie ulic i trasy przejazdu Matki Bożej. Kiedy do nas ma przyjechać

MATKA, musimy się do tego przygotować. Stąd moja ogromna prośba o przygotowanie dekoracji naszych domów i ulic na to wydarzenie.

Obraz Matki Bożej przybędzie do nas z Brzozówki, a potem przekażemy tę czcigodna Ikonę do Łążyna. Jeśli chodzi o trasę przejazdu i jej

udekorowanie to poproszę sołtysów, radnych gminnych i parafialnych, KGW i KŻR o koordynację tego zadanie. Wstępnie podzieliłem trasę

przejazdu obrazu Maryjnego na odcinki z prośbą o udekorowanie.

ŁĄŻYNEK, w granicach miejscowości – dekorują mieszkańcy Łążynka

Od granic Łążynka do Małszyc – dekorują mieszkańcy Miliszew

MAŁSZYCE, w granicach miejscowości – dekorują mieszkańcy Małszyc

Od granic Małszyc do Ciechocina – dekorują mieszkańcy Kujaw

CIECHOCIN, w granicach miejscowości, a szczególnie od DINO do Banku, skwerek Jakubowy, teren wokół figury Matki Bożej Królowej,

droga prowadząca do kościoła – dekorują mieszkańcy Ciechocina

Teren wokół kościoła i plac przy Krzyżu misyjnym – dekorują mieszkańcy Nowej Wsi.

Dekorację powinniśmy porobić na zewnątrz do niedzieli, 12 listopada. Już teraz trzeba zastanowić się i przygotować elementy dekoracyjne

(kołki, sznurki, emblematy, wstążeczki, itp.)

Spotkanie organizacyjnych dla wszystkich, którym zależy na godnym przyjęciu Matki Bożej, w piątek, 20 października, godz. 18.00.

Zapraszam

Proszę również Ochotnicze Straże Pożarne o eskortę samochodu/kaplicy wiozącego obraz Matki Bożej. Pięknie byłoby, gdyby ustrojone

motory/motocykliści w paradzie poprowadzili całą trasę peregrynacji obrazu.

Po przywitaniu obrazu 21 listopada, godz. 17.30 procesyjnie wraz z całą asystą; sztandarami OSP i sztandarami innych organizacji/szkół,

delegacjami z poszczególnych miejscowości wniesiemy obraz do naszej świątyni parafialnej.

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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